
 
UCHWAŁA Nr XV/168/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 124, poz. 859, Nr 
128, poz. 883 i Nr 127, poz. 880), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada 
Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
        2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku Nr 1. 
        3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej,  
w wysokości 10 % wpływów.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  
 
 § 3. Traci moc uchwała Nr V/45/2007 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  
7 marca 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na rok 2007, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zach. Nr 48, poz. 701).  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 
roku.  



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/168/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 
 

WYKAZ  INKASENTÓW  OPŁATY  SKARBOWEJ  
NA TERENIE GMINY BORNE SULINOWO 

 
 

Lp. Inkasent Punkt poboru  
opłaty skarbowej 

 
1. 

 
 

 
Anna Śliwicka  
 

 
Biuro Obsługi Interesanta  

w Urzędzie Miasta i Gminy 
Borne Sulinowo 

 
2. 

 
 
 

 
Aldona Balawender 
 

 
Biuro Obsługi Interesanta  

w Urzędzie Miasta i Gminy 
Borne Sulinowo 

 



Uzasadnienie: 
Poprzednia uchwała Nr V/45/2007 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 7 marca 2007 
r. miała zastosowanie do poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa w roku 2007. Stąd teŜ 
naleŜy uchwalić nową uchwałę, tym razem bezterminową. W stosunku do poprzedniej 
uchwały zmianie uległa teŜ wysokość wynagrodzenia z tytułu pobranej opłaty skarbowej tj. z 
5 % wpływów na 10 % wpływów.  
 


